
WŁABSSZYNIE
UCHWAŁA NR YII/58/19

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2019r.,
póz. 506) oraz art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. -Prawo energetyczne (Dz.U. z2019r. póz. 755)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego w załączniku do
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

t

Teresa Paliwoda

Id: 8FE03EB8-2F5E-4356-87E4-97C35EF4D72D. Podpisany Strona l



Burmistrz Łabiszyna Załącznik
douchwałyNrVII/58/19
Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 12 czerwca 2019r.

WNIOSEK
o przyznanie zryczałtowanego dodatku energetycznego

Wnioskodawca
(Imię i Nazwisko.data urodzenia)

Adres zamieszkania

PESEL. .. Telefon..

Oświadczam, że w skład rodziny wchodzą:

Lp. Imię i Nazwisko Stopień pokrewieństwa Pesel

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE FORMY PŁATNOŚCI

Zryczałtowany dodatek energetyczny proszę przekazywać:

D w formie gotówkowej

D w formie przelewu bankowego na wskazany poniżej rachunek bankowy

Id: 8FE03EB8-2F5E-4356-87E4-97C35EF4D72D. Podpisany Strona l



WARUNKI UPRAWNIAJĄCE DO UZYSKANIA DODATKU ENERGETYCZNEGO

Zgodnie z art. 5c. l ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. -Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. póz 755 ze zm.)
zryczałtowany dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej tj. osobie, której
przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu art. 2 ust. l ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach
mieszkaniowych (Dz. U. 2017 r. póz. 180), która jest stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii
elektrycznej zawartej a przedsiębiorcą energetycznym i zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej.

OŚWIADCZENIE

Oświadczam co następuje;
- powyższe dane są prawdziwe
- zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej
- załączona do wniosku umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z

przedsiębiorcą energetycznym jest obowiązująca.

(podpis przyjmującego) (data i podpis wnioskodawcy)

Załączniki:
l. Klauzula informacyjna dla świadczeniobiorców

Id: 8FE03EB8-2F5E-4356-87E4-97C35EF4D72D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5 d ust. 2 znowelizowanej ustawy - Prawo energetyczne z dnia 21 lutego 2019r. od dnia
4 maja 2019r. Rada Gminy określa, w drodze uchwały, wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.

Dodatek energetyczny to świadczenie, które przysługuje tzw. wrażliwym odbiorcom energii elektrycznej,
czyli osobom uprawnionym do dodatku mieszkaniowego, pod warunkiem, że mają zawartą umowę
sprzedaży prądu. Jego wysokość w zależności od liczby osób w rodzinie to od 11,37 zł do 18,96zł
miesięcznie. Uzyskanie tego dodatku wymaga złożenia wniosku. Przed nowelizacją ustawy wzór wniosku
nie był nigdzie określony, dlatego gminy opracowywały własne druki bez wiążącej mocy prawnej.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY
RADYMmJSKIEJ,

Tkrasa Paliwoda

Id: 8FE03EB8-2F5E-4356-87E4-97C35EF4D72D. Podpisany Strona l


